



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2017 г.

№ 827-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Организационно-техническое оснащение государственного управления на 2014 – 2018 годы» на 2017 год

В целях совершенствования программно-целевого планирования Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Организационно-техническое оснащение государственного управления на 2014 – 2018 годы» на 2017 год, утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 24 марта 2017 года № 220-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 16 августа 2017 года № 827-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий
подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного
округа «Организационно-техническое оснащение государственного
управления на 2014 – 2018 годы» на 2017 год

1. В графе 3:

- 1.1. в пункте 3 цифры «551 319,0» заменить цифрами «543 175,0»;
- 1.2. в пункте 4 цифры «1 420 895,0» заменить цифрами «1 429 039,0»;
- 1.3. в пункте 10 цифры «384 965,0» заменить цифрами «376 821,0»;
- 1.4. в пункте 11 цифры «1 420 895,0» заменить цифрами «1 429 039,0»;
- 1.5. в пункте 15 цифры «2 107 105,0» заменить цифрами «2 107 005,0»;
- 1.6. в пункте 16 цифры «1 693 229,0» заменить цифрами «1 693 329,0»;
- 1.7. в пункте 17 цифры «1 693 229,0» заменить цифрами «1 693 329,0»;
- 1.8. в пункте 18 цифры «361 132,0» заменить цифрами «353 188,0»;
- 1.9. в пункте 19 цифры «1 332 097,0» заменить цифрами «1 340 141,0»;
- 1.10. в пункте 20 цифры «779 622,0» заменить цифрами «779 722,0»;
- 1.11. в пункте 21 цифры «360 829,0» заменить цифрами «352 885,0»;
- 1.12. в пункте 22 цифры «418 793,0» заменить цифрами «426 837,0»;
- 1.13. в пункте 32 цифры «16 500,0» заменить цифрами «16 300,0»;
- 1.14. в пункте 33 цифры «16 500,0» заменить цифрами «16 300,0»;
- 1.15. в пункте 48 цифры «27 584,0» заменить цифрами «27 684,0»;
- 1.16. в пункте 51 цифры «27 251,0» заменить цифрами «27 351,0»;
- 1.17. в пункте 52 цифры «27 251,0» заменить цифрами «27 351,0»;
- 1.18. в пункте 53 цифры «27 251,0» заменить цифрами «27 351,0».

2. В графе 4:

- 2.1. в пункте 3 цифры «551 319,0» заменить цифрами «543 175,0»;
- 2.2. в пункте 4 цифры «1 420 895,0» заменить цифрами «1 429 039,0»;
- 2.3. в пункте 10 цифры «384 965,0» заменить цифрами «376 821,0»;
- 2.4. в пункте 11 цифры «1 420 895,0» заменить цифрами «1 429 039,0»;
- 2.5. в пункте 15 цифры «2 107 105,0» заменить цифрами «2 107 005,0»;
- 2.6. в пункте 16 цифры «1 693 229,0» заменить цифрами «1 693 329,0»;
- 2.7. в пункте 17 цифры «1 693 229,0» заменить цифрами «1 693 329,0»;
- 2.8. в пункте 18 цифры «361 132,0» заменить цифрами «353 188,0»;
- 2.9. в пункте 19 цифры «1 332 097,0» заменить цифрами «1 340 141,0»;
- 2.10. в пункте 20 цифры «779 622,0» заменить цифрами «779 722,0»;
- 2.11. в пункте 21 цифры «360 829,0» заменить цифрами «352 885,0»;

- 2.12. в пункте 22 цифры «418 793,0» заменить цифрами «426 837,0»;
- 2.13. в пункте 32 цифры «16 500,0» заменить цифрами «16 300,0»;
- 2.14. в пункте 33 цифры «16 500,0» заменить цифрами «16 300,0»;
- 2.15. в пункте 48 цифры «27 584,0» заменить цифрами «27 684,0»;
- 2.16. в пункте 51 цифры «27 251,0» заменить цифрами «27 351,0»;
- 2.17. в пункте 52 цифры «27 251,0» заменить цифрами «27 351,0»;
- 2.18. в пункте 53 цифры «27 251,0» заменить цифрами «27 351,0».